


A PÃO DE ALHO UAI tem como objetivo te 
oferecer um pão de alho de qualidade, com 
sabores diferenciados e com o tempero 
típico de Minas Gerais proporcionando 
sempre uma experiência extraordinária 
para o seu churrasco.



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, requeijão tipo cheddar, queijo mussarela, mistura de 
condimentos (sal, colorífico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e 
cebola] e realçadores de sabor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). 
*alimentos tratados por processo de irradiação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

Cheddar
(COD. 001)



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, bacon, queijo mussarela, mistura de condimentos (sal, colorí-
fico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores de sabor 
glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por processo de irra-
diação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

BACON
(COD. 002)



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, frango, queijo mussarela, mistura de condimentos (sal, colorí-
fico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores de sabor 
glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por processo de irra-
diação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

FRANGO
(COD. 003)



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, linguiça calabresa, queijo mussarela, mistura de condimentos 
(sal, colorífico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores 
de sabor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por proces-
so de irradiação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

CALABRESA
(COD. 004)



FRANGO C/
CATUPIRY
(COD. 005)

INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, frango, queijo mussarela, requeijão, mistura de condimentos 
(sal, colorífico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores 
de sabor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por proces-
so de irradiação. 
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, queijo mussarela, mistura de condimentos (sal, colorífico, alho*, 
cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores de sabor glutamato 
monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico), pimenta. *alimentos tratados por processo de irra-
diação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

PICANTE
(COD. 006)



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, tomate seco, queijo mussarela, mistura de condimentos (sal, 
colorífico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores de 
sabor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por processo 
de irradiação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

TOMATE
SECO
(COD. 007)

Mobile User



ALHO PORÓ
(COD. 008)

INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, alho poró, queijo mussarela, mistura de condimentos (sal, co-
lorífico, alho*, cebola*, orégano*, salsa*, louro*, condimentos preparados [alho e cebola] e realçadores de sa-
bor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato dissódico). *alimentos tratados por processo de 
irradiação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

Mobile User



INGREDIENTES: maionese, alho, pão francês, cebola desidratada, salsa desidratada, queijo mussarela, mis-
tura de condimentos (sal, cúrcuma*, salsa*, cebola*, alho*, pimenta-do-reino*, gordura vegetal, condimentos 
preparados [alho e cebola] e realçadores de sabor glutamato monossódico, inositado dissódico e guanilato 
dissódico). *alimentos tratados por processo de irradiação.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS, DERIVADOS DE LEITE, DE TRIGO E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

CEBOLA
e SALSA
(COD. 009)



Produzido por: Pão de Alho UAI - CNPJ: 50.181.835/0001-63
Rua: Tonico Gontijo, 510, Nossa Senhora Aparecida - Luz - MG

@paodealho_uai

www.paodealhouai.com.br

pedidos:

(37) 99837-2335
(Henrique Duarte Palhano)


